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NS W  H  ØD

125 300 116 124

160 300 121 159

200 450 126 199

250 450 136 249

315 600 146 314

JDA-125 + TRI/S -100-125

JDA-160 + TRI/S -125-160

JDA-200 + TRI/S -160-200

JDA-250 + TRI/S -200-250

JDA-315 + TRI/S -250-315

PRODUKT KODE
JDA/S-D

S = Model
       S     Glat front panel
       P     Perforeret front panel

D = Diameter af kanal tilslutning 
       125, 160, 200, 250, 315

 Specifikationer 
C  = Farve
         W      Standard, hvid (RAL 9010)
         X       Special RAL farve

ZT = Kundespecifikt produkt
          N      Nej

Tilbehør 
        DP     Sektorblænde
        PI      Panel for loftinstallation

  600x600:
PI-N   T-skinne loft
PI-C   Clip-in
PI-F   Fineline 15 

Halton Jaz JDA

JDA-125 + TRH -100-125

JDA-160 + TRH -125-160

JDA-200 + TRH -160-200

JDA-250 + TRH -200-250

JDA-315 + TRH -250-315

Hurtigvalgsskema
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JDB-125 + TRI/S -100-125

JDB-160 + TRI/S -125-160

JDB-200 + TRI/S -160-200

JDB-250 + TRI/S -200-250

JDB-315 + TRI/S -250-315

Halton Jaz  JDB

NS W  H  ØD

125 300 116 124

160 300 121 159

200 450 126 199

250 450 136 249

315 570 146 314

PRODUKT KODE
JDB/S-D

S = Model
       S     Glat front panel
       P     Perforeret front panel 

D = Diameter af kanal tilslutning
       125, 160, 200, 250, 315

Specifikationer 
C  = Farve
         W      Standard, hvid (RAL 9010)
         X       Special RAL farve

ZT = Kundespecifikt produkt
         N      Nej

Tilbehør 
        DP    Sektorblænde 
        PI   Panel for loftinstallation

  600x600:
PI-N     T-skinne loft
PI-C     Clip-in
PI-F     Fineline 15 

JDB-125 + TRH -100-125

JDB-160 + TRH -125-160

JDB-200 + TRH -160-200

JDB-250 + TRH -200-250

JDB-315 + TRH -250-315

Hurtigvalgsskema


